

DÍLČÍ VÝZVA č. 3

vystavená na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne 06. 01. 2022, evidované pod číslem objednatele 01/22 (dále jen „Smlouva“)

Objednatel:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:

████████████████████
████████████████████
████████████████████

Poskytovatel:

ELTRASTAV s.r.o.
se sídlem: Kováry 24, 273 28 Zákolany
IČO: 04560604, DIČ: CZ25672541
Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele:
Karel Holakovský, jednatel společnosti

████████████████████
████████████████████

Na základě čl. 4 výše uvedené Smlouvy u Vás na akci s názvem ...

„OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 4. část“

Název akce: Elektrifikace BUS linky 140 etapa č. 1 ul. Tupolevova – Kostelecká v celé délce

... vyzýváme k Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí výzvě vč. příloh.

1. Specifikace a rozsah Činností:

V rámci projektu pod názvem: „Elektrifikace BUS linky 140“, který řeší výstavbu trolejbusové ekologické dopravy v části Prahy 8, 9 a 18. THMP je s touto akcí spojeno v rámci kooperačních prací nadstavby VO pro stožáry trakčního vedení. Hlavním stavebníkem této akce jsou DPP, zastoupený generálním dodavatelem Elektrizace Praha s.r.o. a druhým stavebníkem pověřeným MHMP je THMP a.s. a jejím dodavatelem pro tuto část je výše jmenovaná společnost ELTRASTAV s.r.o. V průběhu akce došlo k nepředpokládaným změnám, které vyplynuly z reálného stavu, kdy v několika případech nebyly přesně dodrženy projektové a realizační před přípravné práce zastávek z roku 2020 – 21 – povrchy zastávek byly prodlouženy a zakryli tak spojky následných tras. Dále pak v rámci koordinací musí docházet k postupnému bourání stožárů VO, ale není možné dodržet posloupnost za sebou v ulici, (výroba trakčních stožárů není dodávána za sebou), proto dochází k vybudování nových základů pro TS a do těchto stožárů se následně umístí dočasně původní stožár, aby bylo dodrženo prosvícení ulic. V rámci projektu BUS 140, nebyla zahrnuta světelná místa v ulici Vojáčkova, Čakovice – dobíjecí stanice.

2. Místo provádění činností:

Katastrální území Praha 9 a 18 v ul. Tupolevova - Kostelecká

3. Termín provedení činností:

Zahájení stavby 10.5.2022.

Předpokládané ukončení této části 30.8.2022, ale tento termín je možné přizpůsobit dle požadavků kooperující třetí strany. Tento způsob úpravy termínu se odkazuje na bod. 3.2.i, Rámcové smlouvy.

4. Potvrzení výzvy:

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí výzvy potvrdí její přijetí, dle článku 4.2 a 4.3 vyplývající z výše uzavřené Smlouvy.

V potvrzení Dílčí výzvy Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem požadovaných Činností touto Dílčí výzvou stanovenou na základě položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou č.1 této Dílčí výzvy, s jednotkovými cenami vyplývajícími z výše uzavřené Smlouvy, resp. přílohy č.1 Smlouvy.

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení výzvy):

Cena bez DPH:	676.818 Kč
DPH 21%:	142.131,78 Kč
Cena vč. DPH:	818.949,78 Kč

6. Přílohy:

č.1 - Položkový rozpočet (výkaz výměr)

Datum vystavení výzvy Objednatelem:

11.07.2022

Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem:

Za Objednatele:

.....

Investiční technik

Za Poskytovatele:

.....

Karel Holakovský,
jednatel společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100

Příloha č. 1 "Dílní výzva č. 3" dle Smlouvy č. 01/22 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: **Praha**
Zadavatel: **THMP, a.s.**

Datum: **4.7.2022**

Uchazeč: **ELTRASTAV s.r.o.**

Akce: **Elektrifikace_BUS_linky 140 část 1_ul._Tupolevova_Kostelecká_II fáze_obnovy_po celé délce**

Rozsah: **Výměna stožárů, svítidel a přívodních kabelů VO**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST

Veřejná zakázka : **Obnova zařízení veřejného osvětlení**

Díl	cena bez DPH (Kč)
Materiál	169 920,00 Kč
Montáž	506 898,00 Kč
- demontáže	21 795,00 Kč
- elektromontáže	207 303,00 Kč
- zemní práce	230 545,00 Kč
- ostatní práce	47 255,00 Kč
CELKEM zhotovitel	676 818,00 Kč

Místo: Praha
 Zadavatel: THMP, a.s.
 Účastník: ELTRASTAV s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MATERIÁL

Veřejná zakázka **Obnova zařízení veřejného osvětlení**

Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
5. Materiál					
93	kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	750,00		
103	kabel CYKY 4x10 mm ²	m	190,00		
104	kabel CYKY 4x16 mm ²	m	88,00		
105	kabel CYKY 4x25 mm ²	m	59,00		
113	Kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 4x 10-35 mm	kus	37,00		
114	Koncovka kabelová smřšťovací do 16 mm (nad rámec)	kus	6,00		
115	Koncovka kabelová smřšťovací do 35 mm (nad rámec)	kus	26,00		
116	Chránička korugovaná dn 63	m	485,00		
117	Chránička korugovaná dn 110	m	1 380,00		
118	Betón C20/25 (nad rámec)	m ³	2,00		
				Celkem za Materiál	169 920,00 Kč

Místo: Praha
 Zadavatel: THMP, a.s.
 Účastník: ELTRASTAV s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MONTÁŽ

Veřejná zakázka : Obnova zařízení veřejného osvětlení

Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

1. Demontáže

1.1. Demontáže - agregované položky

2	Demontáž vetknutého stožáru 8 - 10 m vč. betonového pouzdrového základu	ks	3,00		
8	Demontáž svodového kabelu	m	780,00		

1.2. Demontáže - vybrané dílčí položky

20	Demontáž svorkovnice	ks	6,00		
----	----------------------	----	------	--	--

Celkem za Demontáže 21 795,00 Kč

2. Elektromontáže

2.1. Elektromontáže - agregované položky

29	Montáž svodového kabelu	m	753,00		
30	Montáž svítidla vč. zapojení	ks	20,00		
38	Uložení kabelu s průřezem žil 16 až 35 mm ² do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	384,00		
39	Uložení kabelu s průřezem žil max. 10 mm ² do výkopu, včetně zatažení do chráničky	m	185,00		
40	Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu, vč. vytvoření spojkovité	ks	37,00		

2.2. Elektromontáže - vybrané dílčí položky

46	Montáž výložníku	ks	3,00		
48	Montáž svorkovnice, vč. zapojení kabelů	ks	20,00		
50	Pokládka korugované chráničky do dn=63mm	m	525,00		
51	Pokládka korugované chráničky do dn=110mm	m	1 380,00		
52	Zatažení protahovacího vodiče CYA 2,5 do rezervní korugované chráničky	m	40,00		

Celkem za Elektromontáže 207 303,00 Kč

3. Zemní práce

3.1. Zemní práce - agregované položky

N2	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x60 cm (chodník, volný terén)	m	82,00		
N3	Ruční výkop a zához kabelové trasy 35x80 cm (chodník, volný terén)	m	95,00		
N11	Odstranění stávajícího povrchu včetně podkladové vstvy - živice - chodník (dle podmínek TSK)	m ²	66,00		
N15	Zřízení nového povrchu včetně podkladové vstvy - živice - chodník (dle podmínek TSK)	m ²	43,00		
N18	Sejmutí a položení dřvu včetně zeminy a došetří travního semene- tráva (dle podmínek TSK)	m ²	145,00		
64	Prořiznutí a zalití spáry pružnou zálivkou (dle podmínek TSK)	m	8,00		
68	Sonda v chodníku 1,5 x 0,5 x 1,3 m	ks	23,00		

3.2. Zemní práce - vybrané dílčí položky

Celkem za Zemní práce 230 545,00 Kč

4. Ostatní práce

83	Geodetické zaměření kabelových tras	km	0,39		
89	Dočasné dopravní značení	kpl	3,00		
91	Sazba pro ostatní činnosti - kvalifikované	h	58,00		

Celkem za Ostatní práce 47 255,00 Kč